

SAMPLE FESTIVE FEAST MENU

DRINKS PACKAGE
AVAILABLE TO ORDER

CELEBRATE YOUR CHRISTMAS WITH US

We are able to cater for a range of Christmas events so please speak to a member of the team to plan your party.

Hand-Carved Turkey & Cranberry Sandwich

Served on ciabatta bread.

Mature Cheddar Cheese & Chutney Sandwich (v)

Served on farmhouse bread.

Wholetail Whitby Scampi

Served with tartare sauce.

Cumberland Pigs in Blankets

With cranberry BBQ dip.

Salt & Pepper Chicken Wings

Served with BBQ sauce.

Lightly Dusted Calamari

With lemon aioli.

Roast Shallot Tarte Tatin (ve)

With an Armagnac and balsamic glaze.

Wheatberry & Cranberry Salad (ve)

Chips (v)

Add pulled turkey with BBQ and cranberry sauce.

ADD ANY OF THESE DESSERTS

Salted Caramel Profiteroles (v)

Served with Belgian chocolate sauce and fresh cream.

Festive Dessert Platter (v)

Mini mince pies, salted caramel profiteroles and mini macaroons served with fresh cream and Belgian chocolate sauce.

Nicholson's Cheese Board (v)

Double Gloucester, Cheddar, Blue Shropshire and Somerset Camembert cheese, served with a selection of crackers, chutney and celery.

OUR BUFFET MENUS ARE FOR A MINIMUM OF 10 GUESTS

WE ARE STILL WORKING ON DEVELOPING OUR DELICIOUS FESTIVE MENUS FOR LATER THIS YEAR. UNTIL THEN PLEASE USE THIS SAMPLE MENU TO GIVE YOU A TASTE FOR WHAT THE MENU MAY LOOK LIKE. CONFIRMED MENUS WILL BE AVAILABLE FROM JULY.

The Festive Buffet Menu requires a £10 deposit per person at the time of booking. Booking is not confirmed until the deposit has been paid, deposits paid are non-refundable when cancellations are within 7 days of booked date. The remaining balance is required on the day of the party. Where table service is offered a discretionary service charge of 10% may be added.

As this is a sample menu the menu is not an accurate representation of the menu that will be available when you dine with us this Christmas.

Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information will be available from September to allow you to confirm your booking. The information available is correct, to the best of our knowledge, however is subject to change between the time of advance booking and the time of dining. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before booking and at the time of your visit. Please refer to our allergen information at the time of your visit to check for changes. *Contains nuts. *Contains alcohol. (v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients; however, some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server.